

# Biorepair Pełna Ochrona pasta do zębów, 75 ml

Cena: 15,00 zł



## Opis słownikowy

Postać	Pasta
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	A.B.BERREN-HANDLOWY SP. Z O.O.
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Kosmetyk

## Opis produktu

### Opis:

#### **Właściwości i przeznaczenie:**

Naprawia szkliwo, pomaga chronić przed próchnicą i płytką nazębną\*

#### Nie zawiera:

- fluoru
- dwutlenku tytanu
- laurylosiarczanu sodu [SLS]
- parabenów
- glutenu
- laktozy

Biorepair to jedyna linia past do zębów z opatentowanymi cząsteczkami microRepair, które naprawiają 100 % szkliwa\*. Cząsteczki microRepair, niczym rękawiczka, pokrywają zęby, naprawiając je i pomagając chronić przed próchnicą i płytką nazębną. Opracowana przez włoskich naukowców w Laboratoriach Coswell we współpracy z Uniwersytetem Bolońskim. microRepair to cząsteczki złożone z biomimetycznego hydroksyapatytu będącego tą samą substancją, co naturalne szkliwo naszych zębów. Dlatego też w naturalny sposób wiążą się z powierzchnią naszych zębów, sprawiając, że szkliwo jest gładkie, wytrzymałe i trwałe. Ponadto uwalniają cynk o właściwościach antybakteryjnych. Szkliwo to naturalna ochrona naszych zębów. Jest osłabiane przez działanie kwasów wytwarzanych przez żywność i cukier. Powodują one powstawanie mikrozarysowań i uszkodzeń, które z czasem mogą przekształcić się w ubytki. W szkliwie nie ma komórek, więc nie jest w stanie się zregenerować.

Biorepair to pierwsza pasta do zębów na bazie microRepair, bioaktywnych cząsteczek, które są w stanie przeniknąć do drobnych pęknięć szkliwa i zębiny, wiążąc się z nimi chemicznie i naprawiając mikrouszkodzenia. Dzięki temu pasta Biorepair Pełna Ochrona stosowana codziennie pomaga chronić zęby przed atakami kwasów i bakterii oraz powstawaniem płytki i kamienia nazębnego oraz próchnicy.

\* Test in vitro. Działanie naprawcze polegające na pokryciu mikrouszkodzeń na powierzchni szkliwa przez microRepair (brak ubytków próchnicowych i wyszczerbionych zębów)

**Sposób użycia:**

Kompletna higiena jamy ustnej Kompletna i dogłębna higiena jamy ustnej: myj zęby 2-3 razy dziennie. Wypróbuj jedną z past Biorepair, użyj płynu do płukania jamy ustnej i akcesoriów międzyzębowych. Pasta Biorepair nie zawiera fluoru i może być stosowana przez dzieci poniżej 6. roku życia bez nadzoru dorosłych.

**Skład:**

Aqua Zinc Hydroxyapatite\*\* Glycerin Sorbitol Hydrated Silica Silica Aroma Cellulose Gum Tetrapotassium Pyrophosphate Sodium Myristoyl Sarcosinate Sodium Methyl Cocoyl Taurate Sodium Saccharin Citric Acid Phenoxyethanol Benzyl Alcohol Sodium Benzoate  
\*\*microRepair